平成２３年５月３１日
各 位

会 社 名  イ チ カ ワ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   蛭間  良右

（コード番号 ３５１３ 東証第１部）
問合せ先 執行役員総務部長  村松  伸一

（TEL． ０３－３８１６－１１１１）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月３１日の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを決議しまし

たのでお知らせいたします。
なお、役員の異動につきましては、平成２３年６月２９日開催予定の当社第８７回定時株主総会の承認

ならびに本総会後の取締役会および監査役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１．代表者の異動
平成２３年５月１２日に開示済みであります。

２．その他の役員の異動

平成２３年５月１２日に開示済みであります。

３．執行役員の異動

（１）執行役員候補（平成２３年６月２９日の第８７回定時株主総会後の取締役会にて選任）
執 行 役 員 吉 羽 令 一  （ 重 任 ）
執 行 役 員  小 沢 歳 男  （ 重 任 ）
執 行 役 員  髙 倉 幹 郎  （ 重 任 ）
執 行 役 員  村 松 伸 一  （ 重 任 ）
執 行 役 員  染 谷  恒  （ 重 任 ）
執 行 役 員 伊 藤  和  （ 重 任 ）
執 行 役 員 佐 藤 和 光  （ 重 任 ）
執 行 役 員 伊 藤 嘉 章  （ 新 任 ）
執 行 役 員 安 藤 嘉 則  （ 新 任 ）

４．取締役・監査役の業務分担（平成２３年６月２９日付）

 取 締 役 ＜代表取締役社長＞ 蛭 間 良 右 （ 重 任 ）
＊ 取 締 役 ＜営業管掌＞ 東  陽 一 （ 重 任 ）
＊ 取 締 役 ＜企画・総務管掌＞ 牛 尾 雅 孝 （ 重 任 ）
＊ 取 締 役 ＜技術管掌 ＞ 矢 﨑 髙 雄 （ 重 任 ）
（＊印は常務執行役員を兼任）

常勤監査役 高 田  悟 （ 非改選 ）
監 査 役（社外監査役） 野 崎  晃 （ 非改選 ）
監 査 役（社外監査役） 鈴 木  充 （ 新 任 ）

５．執行役員の業務分担（平成２３年６月２９日付）

執 行 役 員 ＜海外営業部長 兼 イチカワ・ノース

・アメリカ・コーポレーション社長 兼

宜紙佳造紙脱水器材貿易（上海）有限

公司総経理＞

吉 羽 令 一 （ 重 任 ）

執 行 役 員 ＜人事部長＞ 小 沢 歳 男 （ 重 任 ）
執 行 役 員 ＜総務部長＞ 髙 倉 幹 郎 （ 重 任 ）
執 行 役 員 ＜営業管理部長＞ 村 松 伸 一 （ 重 任 ）
執 行 役 員 ＜生産技術部長＞ 染 谷  恒 （ 重 任 ）
執 行 役 員 ＜柏工場長＞ 伊 藤  和 （ 重 任 ）
執 行 役 員 ＜岩間工場長＞ 佐 藤 和 光 （ 重 任 ）
執 行 役 員 ＜開発研究所長＞ 伊 藤 嘉 章 （ 新 任 ）
執 行 役 員 ＜営業部長＞ 安 藤 嘉 則 （ 新 任 ）

以  上